

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



sygn. akt **ZP.271.1.27.2024.AH**

Kędzierzyn-Koźle, dnia 18.06.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
Budowa ul. Modrzewiowej - budowa drogi oraz ciągu pieszko-rowerowego.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytanie dotyczące treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 14.06.2024 r., w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie Wykonawcy dokumentacji geologicznej, potrzebnej do rzetelnej wyceny inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza opinię geotechniczną.

Pytanie nr 2

Według przedmiaru w branży drogowej w robotach ziemnych w pozycji 20 d.1.3 KNR 2-31-0114-05 0114-06 podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm, natomiast z przekroju wynika, iż grubość po zagęszczeniu wynosi 20 cm. Prosimy o sprecyzowanie i podanie prawidłowej grubości.

Odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z przekrojem tj. grubość po zagęszczeniu 20 cm.

Pytanie nr 3

Decyzja wydana przez Starostę Kędzierzyński – Kozielskiego w dniu 01.02.2024 r. nr ŚR.613.74.2023 obejmuje 43 szt. drzew do usunięcia, w projekcie zostało podane, iż jest 51 szt., natomiast w przedmiarze 74 szt drzew do wycinki. Prosimy o sprecyzowanie i podanie prawidłowej ilości drzew do wycinki.

Odpowiedź:

Należy ująć ilość wskazaną w przedmiarze, ponieważ niektóre z drzew są wielopienne.

Pytanie nr 4

W projekcie została ujęta Przebudowa istniejącego przepustu: - rura przepustowa PP SN8; L=17 mb; DN300 mm, która nie została ujęta w przedmiarze. Prosimy o sprecyzowanie czy w/w przebudowę ująć w wycenie inwestycji?

Odpowiedź:

W cenie oferty należy ująć rurę przepustową PP SN8 L=17 mb DN300 mm.

Pytanie nr 5

W przedmiarze robót w branży sanitarnej w pozycji nr 26 KNR-W 2-19 0306-06 rury ochronnej (osłonowej) z PE-HD DN600 mm, L=3 mb jest podana ilość 3 m, natomiast w projekcie znajduje się zapis, iż rury jest potrzebne 3 m x 5 kpl =15 m. Prosimy o sprecyzowanie i podanie odpowiedniej ilości w/w rury.

Odpowiedź:

W cenie oferty należy ująć rurę ochronną z PE-HD DN600mm w ilości 3m x 5 kpl = 15m wraz z płozami dystansowymi i manszetami.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
– **Daniel Bul** /-/